Questions and Answers – Berrien County RFP #2024-073 Facility Security Camera System

Question 1.

Section IV - Subsection A

The RFP states requirements "The NVR (Server) will be configured with hard disk redundancy to protect against disk failures."

Is this meant for failover of the data or for operating the cameras or both?

Answer 1.

The County is looking for disk redundancy to protect against data loss. For example, in the County's other Avigilon servers (NVR's) there is a RAID-5 disk array to protect against losing stored data.

Ouestion 2.

Is there 120 power outlet in the attic of the wash bay to keep our switch out of the wet or can it be placed there so the humidity of the washing processes does not have the potential to damage switch?

Answer 2.

There is currently no power outlet in the attic of the wash bay. If there is no alternative that can be used to protect the switch, the County would be required to consider having power installed in the attic.

Question 3.

Will Berrien bus be able to obtain permission to do necessary work on the neighboring property?

Answer 3.

Yes, arrangements can be made to access the parcel to the east of the County's property.

Question 4.

On install, can buses inside maintenance bays be moved to allow lift to maneuver to run wire for cameras. This would also apply to wash bay if a bus is parked inside during install.

Answer 4.

Yes, buses can me moved as needed.